
Zarządzenie nr 5/2026  Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Bornem Sulinowie z dnia 20 stycznia 2026 roku 

w sprawie  zatwierdzenia  Instrukcji  Bezpieczeństwa Pożarowego  dla  Klubu Seniora 
zlokalizowanego przy ul. Targowej 5 w Bornem Sulinowie

Na podstawie art. 3 i art. 4 ust. 1 pkt 6 i 7 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej  (Dz.U.  z  2025  r.  poz.  188)  oraz  §6  Rozporządzenia  Ministra  Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej 
budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz.U. z 2023 r., poz. 822), zarządzam 
co następuje:

§1

Wprowadzam  do  użytkowania  i  stosowania  aktualizację  Bezpieczeństwa  Pożarowego, 
zwaną  w dalszej części ,,Instrukcją BP”.

§2

Postanowienia ,,Instrukcji BP” stosuje się odpowiednio do wszystkich użytkowników Klubu 
Seniora.

§3

,,Instrukcja BP” powinna być poddawana okresowej aktualizacji, co najmniej raz na dwa lata, 
a także po zmianach sposobu użytkowania obiektu, które wpływają na zmianę warunków 
ochrony przeciwpożarowej.

§4

Z  postanowieniami  ,,Instrukcji  BP”  należy  zapoznać  wszystkich  użytkowników,  w  tym 
poprzez złożenie oświadczeń z podpisami.

§5

Zakres tematyczny niniejszej ,,Instrukcji BP” określa jej zakres opracowania.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


